
G ratinierter Ziegen käse

mit Kürbiskernen, Pfeffer und Honig

an bunten Blattsalaten

H okka ido-Kü rbiscremesu p pe

Gelbes Gemüsecurry mit Reis (VEGAN)

Gegrillter Schafskäse

mit Zwiebeln, Knoblauch, Oliven und Baguette

Country Potatoes mit Knobidip

Klei ner gemischter Salattel ler

Salatteller
mit Schinken und Käsestreifen
mit einem Schnitzel
mit Schafskäsewürfeln

Sa lattel ler,,S portpa rk"
mit gegrillter Hähnchenbrust

Zwei Garnelenspieße auf buntem Blattsalat
und Knobibrot

Zanderfilet an buntem Blattsalat

Bunte Blattsalate mit Balsamicodressing,
Parmesan und Kürbiskernen

7,90 € Schnitzel ,,Wiener Art"

Zwiebelschnitzel

4,50 €
Schnitzel ,,Jäger Art"

Sch n itzel,,Odenwä lder Art"
3,80 €

Schafskäseschnitzel

8,90 €
8,90 €
9,40 €

Cordon Bleu

9,90 € Hähnchensteak
gratiniert mit Schafskäse, Tomate und
Kräutern

Hä h nchenstea k,,natu r"
mit Zwiebeln oder Kräuterbutter

11,50 €

4,90 €

8,90 €

12,90 €

12,90 €

9,90 €

6,90 €

8,40 €

9,40 €

10,40 €

10,40 €

L1,90 €

10,40 €

Sa latteller,,Chef" m it Ru m pstea kstreifen 13,40 €
8,40 €


